
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
начальника районної військової адміністрації

dJ 6>сР,

Про внесення змін до розпорядження 
начальника Житомирської районної 
військової адміністрації 
від 29.12.2022 № 217 «Про затвердження 
графіка особистого прийому громадян 
в Житомирській районній 
державній адміністрації на 2023 рік»

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 22 Закону України «Про звернення громадян», та на 
виконанняУказу Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про 
першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування», у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до графіку особистого прийому громадян керівництвом 
Житомирської районної державної адміністрації на 2023 рік, затвердженого 
розпорядженням начальника Житомирської районної військової адміністрації 
від 29.12.2022 № 217 «Про затвердження графіка особистого прийому громадян 
в Житомирській районній державній адміністрації на 2023 рік», виклавши його 
у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Ольгу ГАВРИЛЮК.

Начальник Житомирської 
районної військової адміністрації Юрій ТАРАСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження начальника 
Житомирської районної 
військової
адміністрації
від 29.12.2022 №217
(у редакції розпорядження 
начальника Житомирської 
районної військової 
адміністрації)
від <5^ )

ГРАФІК
особистого прийому громадян керівництвом Житомирської районної 

державної адміністрації на 2023 рік

Посада Місце прийому Дні 
прийому

Години 
прийому

Начальник районної 
військової адміністрації 

ТАРАСЮК 
Юрій Володимирович

Райдержадміністрація 
(к. 201)

Другий та 
четвертий 
вівторок 
щомісяця

10.00-
13.00

Виїзний прийом 
громадян у 
територіальних 
громадах району

Перша та 
третя середа 
щомісяця

Перший заступник голови 
райдержадміністрації 

КИРИЧЕНКО
Сергій Васильович

Райдержадміністрація 
(к. 217)

Перша та 
третя середа 
щомісяця

10.00-
13.00

Виїзний прийом 
громадян у 
територіальних 
громадах району

Друга та 
четверта 
середа 
щомісяця

Заступник голови 
райдержадміністрації 

АВРАМЕНКО 
В’ячеслав Григорович

Райдержадміністрація 
(к. 216)

Друга та 
четверта 
середа 
щомісяця

10.00-
13.00

Виїзний прийом 
громадян у 
територіальних 
громадах району

Перший та 
третій 
вівторок 
щомісяця

Керівник апарату 
райдержадміністрації окумЄНТ00є

ГОВЛ₽НЕНЬ
Ольга ГАВРИЛЮКО & І


